
Prodotto Conf. €/Conf. € IVA

Impact PAINT White  eccellente vernice traccia linee, imbattibile da tutti i punti di vista 5 Lt 58,05       11,61           22%

Impact XP PAINT White colore bianco e splendente; utilizzata nei più prestigiosi stadi del mondo 5 Lt 86,75       17,35           22%

Impact GREEN OUT Paint Green  ideale per coprire aree danneggiate 5 Lt 124,55     24,91           22%

Synthetic Grass Paint  vernice specifica per prato sintetico 10 Lt 321,00     32,10           22%

Prodotto Conf. €/Conf. € IVA

FLUSHTHRU  detergente per sistema d'irrorazione macchina e ugelli 10 Lt 70,50       7,05             22%

iPRO markers  ciuffetti segnalatori confezione da 25 pezzi 1 scatola 135,00     22%

Prodotto Conf. €/Conf. € IVA

i-Go STANDARD   traccialinee professionale 1 2.430,00     22%

i-Go PREMIERE  traccialinee professionale effetto rullo 1 2.430,00     22%

i-Go MINI 1 1.680,00     22%

Prodotto Conf. €/Conf. € IVA

TinyLineMarker Sport 1 15.745,00   22%

TinyLineMarker Pro X 1 26.445,00   22%

Estensione di garanzia 1 1.065,00     22%

Batteria aggiuntiva 1 860,00         22%

Abilitazione stampa loghi personalizzati 1 1.285,00     22%

I prezzi dei robot sono inclusi di sottoscrizione primo anno , Sim, RTK, aggiornamenti software robot e tablet 

Pagamento: condizioni in uso

Consegna: entro 7 gg. lavorativi dalla data dell'ordine

Trasporto: prezzi intesi franco destino

** I prezzi di questi prodotti sono Prezzi Netti per i quali non è prevista alcuna scontistica

Il presente listino annulla e sostituisce tutti i precedenti - Validità fino al 30_06_25

DETERGENTI E ACCESSORI

VERNICI IMPACT per macchine a spruzzo i-Go

Condizioni di Vendita

Prezzi intesi salvo variazioni di mercato

Qualità: merce garantita a Norme UE

MACCHINE TRACCIALINEE i-Go

ROBOT TRACCIALINEE TinyLineMarkers

NOTA BENE 

--r     
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